วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่แสดงไว้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th 
                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา 
                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ
จัดซื ้อจ ัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล ็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ ่งอย ่างใดดังต่อไปนี ้ จำนวน 
๑,๐๖๘,๒๒๘.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) 
                          ๕.๑ เงินสด 
                          ๕.๒ หนังส ือค ้ำประกันอิเล ็กทรอนิกส ์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที ่
คณะกรรมการนโยบายกำหนด 

-๑๐- 
                          ๕.๓  พันธบัตรรัฐบาลไทย 
                          ๕.๔  หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้